АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2022                         № 870

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
30.12.2021 № 1382 (ред. от 24.05.2022)
«О  мерах  по  реализации  решения
Совета  народных  депутатов  района
от 28.12.2021 № 112 «О бюджете му-
ниципального района на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024 го-
дов»

В целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством и на основании Устава муниципального об-
разования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации района от 30.12.2021 № 1382
(ред. от 24.05.2022) «О мерах по реализации решения Совета народных депута-
тов района от 28.12.2021 №112 «О бюджете муниципального района на 2022
год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«9.  Рекомендовать  МКУ  «Отдел  жилищно-коммунального  хозяйства»

предоставлять в финансовое управление администрации района ежемесячно, до
10 числа месяца, следующего за отчетным, информацию об объемах экономии,
полученной главными распорядителями бюджетных средств и (или) казенны-
ми, бюджетными и автономными учреждениями по результатам осуществления
закупок товаров (работ, услуг) путем проведения конкурсов, аукционов, в том
числе в электронной форме, для обеспечения нужд муниципальных заказчиков
на сумму закупки, превышающую сто тысяч рублей.».

1.2. Пункты 9 – 13 считать пунктами 10 – 14 соответственно.
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  остается  за

главой администрации района.
3.  Настоящее  постановление вступает  в  силу со  дня его  подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района                      А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ